[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 августа 2020 года                                                                            № 20/31
О готовности общеобразовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» к новому учебному году 2020-2021 г.г. и об организации горячего питания школьников
Заслушав информацию Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности общеобразовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» к новому учебному году 2020-2021 г.г. и об организации горячего питания школьников принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           Крымкин В.П.